
UCHWAŁA Nr XXXVII.180.2013 

Rady Gminy Cielądz 

z dnia 23 grudnia 2013 roku 

 w sprawie: zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Cielądz na 2014 

rok. 

   

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z § 51 ust. 1 Statutu Gminy 

Cielądz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r, poz. 460) Rada Gminy Cielądz uchwala,               

co następuje: 

 § 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Cielądz na 2014 rok:  

1) Komisji Budżetu i Rolnictwa wg załącznika Nr 1 do uchwały; 

2) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia wg załącznika Nr 2 do uchwały.  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych Komisji.  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVII.180.2013 
Rady Gminy Cielądz  
z dnia 23 grudnia 2013 r.  

 
 
 

Plan pracy  
Komisji Bud żetu i Rolnictwa Rady Gminy Cielądz  

na 2014 rok 
 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 
 

 
1. 

 
styczeń/luty 

 
Współorganizacja kampanii informacyjnej dla rolników z terenu 
gminy w zakresie korzyści i możliwości zrzeszania się w grupy 
producenckie 
 

 
2. 

 
praca ciągła 

 
Opiniowanie projektów uchwał w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. 

 
 

3. 
 

praca ciągła 
 
Opiniowanie projektów uchwały budżetowej oraz uchwał w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie gminy 

 
 

4. 
 

 
praca ciągła 

 
Opiniowanie spraw dotyczących gospodarki mieniem komunalnym, 
wynikających z ustawy o samorządzie gminnym.  

 
 

5. 
 

listopad 
 
Omówienie i zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2015 rok. 
Projekt budżetu gminy na 2015 rok – wnioski i ostateczna opinia.  

 
 

6. 
 

grudzień 
 
Ustalenie planu pracy Komisji na 2015 rok.  
 

 
7. 
 
 
 

8.  

 
w razie potrzeby 

 
 
 

praca ciągła 

 
Analiza możliwości wspierania rolników w zakresie rozwiązywania 
problemów niedrożności rowów melioracyjnych. 
 
Współpraca z innymi Komisjami Rady Gminy.  
 
Realizacja innych zadań zleconych przez Radę Gminy. 

 
 



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVII.180.2013 
Rady Gminy Cielądz  
z dnia 23 grudnia 2013 r.  
 
 
 

Plan pracy  

Komisji O światy, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Gminy Ciel ądz  

na 2014 rok 

 
Lp. Termin posiedzenia Tematyka posiedzenia 

 
1. 
 
 
 

 
I kwartał  

 
Funkcjonowanie placówek służby zdrowia na terenie gminy – 
weryfikacja stanu faktycznego i potrzeb pod kątem 
przygotowania modernizacyjnego do nowych przepisów 
prawnych.  
 
 

 
 

2. 

 
 

II kwartał  

 
 
Zapoznanie się z projektami organizacyjnymi szkół na rok 
szkolny 2014/2015 
 
Ocena współpracy z organizacjami pozarządowymi (kluby 
sportowe, stowarzyszenia) 
 

 
3. 

 
III kwartał 

 
Ocena stanu przygotowania placówek oświatowych do nowego 
roku szkolnego.  
  

 
4. 

 
III / IV kwartał   

 
Analiza potrzeb inwestycyjnych placówek oświatowych oraz 
wypracowanie harmonogramu ich realizacji na najbliższe trzy 
lata 

5. IV kwartał Omówienie i zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2015 rok. 
Projekt budżetu gminy na 2015 rok – wnioski i opinia.  
Ustalenie planu pracy Komisji na 2015 rok.  
 

 
6. 
 

 
praca ciągła 

 
Opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania Komisji. 
 
Współpraca z innymi Komisjami Rady Gminy.  
 
Realizacja innych zadań zleconych przez Radę Gminy.  

 
 


